



معاون وزیر ارتباطات در کاشمر وعده داد:

## اینترنت بدون محدودیت در خراسان رضوی

معاون ارتباطات و برنامه ریزی وزیر ارتباطات گفت: با این که اکنون زیر ساخت فعلی شبکه های ما بر اساس شبکه های قدیمی است اما اگر پروژه های که در استان خراسان در حال اجرایی شدن است به نتیجه برسد، محدودیت سرعت اینترنت برداشته می شود. برات قبوری روز یکشنبه در مراسم افتتاحیه پروژه های مخابراتی در کاشمر با اشاره به این که در دهه فجر روزگار خبرهای خوبی به مردم می دهیم، افزود: با اجرایی شدن این پروژه سرعت اینترنت در استان خراسان بسیار افزایش خواهد یافت. وی در ادامه با بیان اینکه هرچقدر بتوانیم قیمت تمام شده سرویس و خدمات را کم کنیم عملاً صرفه جویی ملی کرده ایم، اظهار کرد: اکنون هر قبضی که برای تلفن صادر می شود بیش از ۳۰۰ تومان هزینه دارد. معاونت ارتباطات و برنامه ریزی وزیر ارتباطات اضافه کرد: ماناگزیر هستیم برای کاهش هزینه ها به فناوری های جدید روی بیاوریم. در صادرات نمی توانیم رقابت کنیم چون قیمت تمام شده موجب گردیده ۲۰ تا ۳۰ افزایش یابد. تا ۱۸ ماه دیگر، در روستاها مشکل ارتباطی نداریم.

معاونت ارتباطات و برنامه ریزی وزیر ارتباطات گفت: براساس قولی که وزیر ارتباطات داده اند بعد از ۱۸ ماه در هیچ نقطه روستایی مشکل ارتباطی نخواهیم داشت.

فرهنگ

### تابلوهای امید بر دیوارهای پایین شهر

نمایشگاه نقاشیهای سهیلا دیزگلی با عنوان صلیب سرب در حاشیه شهر مشهد به نمایش گذاشته شد

جمعه سوم شهریورماه از ساعت ۱۰ صبح تا هشت عصر در شهرک شهید رجایی (ساختمان)، بازه شیخ (پورسینا)، بعد از پل، عباس آباد ۱۱، انتهای کوچه، جنب سوپر محمد نمایشگاه خیابانی آثار سهیلا دیزگلی برگزار شد. از دستداران هنر مدرن تا رهگذران کنجکاو این کوچه میهمان یک حرکت امیدبخش شدند که از آینده روشن هنر در آشتی و دوستی با مردم نور می گرفت. چقدر خوب که پس از دیدن تابلوها بر دیوارهای کوچه های پایین شهر پسر بچه های دوچرخه سوار از آرزوی نقاشی بر روی دیوارها یا قلم موی آبی آسمانی حرف می زنند و دختر کوچولویی نقاشی اش را به پدرش نشان می دهد تا او برای کار فردا نیرو بگیرد. چقدر به یادماندنی که رهگذران نه مانند اربابان به نمایش خود که به دیدار تابلوها آمدند تا از سیاهی جنگ بگریزند و به سبیدی صلح لیخند بزنند. شما را دعوت می کنیم نظر جمعی از فعالان هنری مشهد در این باره را بخوانید و عکس های این رویداد را هم ببینید.

**هنر در خدمت مردم**  
سهیلا دیزگلی در این باره معتقد است: در این منطقه نشانی از گالری و هنر نمی بینی در صورتی که منطقه بسیار مستعدی است و علاقمندان بسیاری دارد که به خاطر عدم آگاهی و یا نبود امکانات در این منطقه از دیدن رویدادهای هنری محرومند.



## «کشف رود» را رها نکرده ایم

### رئیس شورای شهر مشهد: شورای پنجم در افزایش بهای بلیت اتوبوس دخل و تصرف نداشته است

در چهارمین جلسه شوراها آموزش و پرورش مطرح شد:

### به همکاری شورای پنجم با آموزش و پرورش امیدوارم

همزمان با هفته دولت صورت می گیرد:

### بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی ۹ پروژه شرکت برق منطقه ای خراسان

ورزش

سازماندهی تیم های ملی فوتبال:

### مربی خراسانی در هرم کیروش!

در راستای هم افزایی و هماهنگی تیم های رده های مختلف ملی فوتبال، در ماه های اخیر جلسات متعدد و فشرده ای میان مهدی تاج، رئیس فدراسیون و محمدرضا ساکت سرپرست دبیرکل فدراسیون با کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال برگزار شد و در نهایت براساس این هرم، کلیه رده های ملی در سه سطح تحت سازماندهی قرار گرفت.

فعالین سیاسی استان از آخرین اظهارات وزیر کشور مبنی بر تغییر مدیران استانی گفتند:

### تاکید بر همسویی و اعتقاد به برنامه های دولت روحانی

در قرعه کشی فصلی تلویزیون LED برنده باشید!

ارائه دهنده دستگاه های:



مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست:

۰۵۱-۳۱۲۰۴

fanavacard.ir

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی



کارتخوان بیسیم

کارتخوان شبکه ای

کارتخوان رایانه ای

کارتخوان موبایلی

تدبیر و امید برای تولید و اشتغال

## مقصد دوست گرامی

جهت چاپ گزارش عملکرد در ویژه نامه هفته دولت  
با شماره ۰۹۱۵۴۱۶۹۸۶۸ تماس حاصل فرمائید.







واکنش واعظی به ادعای تغییر اتوبوسی مدیران:

## در دولت قبل انجام ندادیم و در این دولت هم اتفاق نمی افتد

رئیس دفتر رئیس جمهور با رد تغییر اتوبوسی مدیران در دولت دوازدهم گفت: برای همه مدیران و کارمندان احترام قائلیم، ما در دولت یازدهم هم این کار را نکردیم، در دولت دوازدهم هم این طور نخواهد بود. محمود واعظی در گفت و گو با خبرآنلاین، در واکنش به اظهارات برخی نمایندگان مجلس هنگام بررسی صلاحیت و برنامه های وزیر پیشنهادی مبنی بر اجتناب از تغییر اتوبوسی مدیران دولتی، گفت: ما حتی در دولت یازدهم که کار را از دولت دهم تحویل گرفتیم، این کار را نکردیم، چون اعتقادی به این کار نداریم.

وی با بیان اینکه برای همه مدیران و کارمندان احترام قائلیم، افزود: ما در دولت یازدهم هم این کار را نکردیم، در دولت دوازدهم هم این طور نخواهد بود. مگر اینکه مدیر یا مسئولی در تهران یا سایر استان ها به رأی مردم



که به وجود یک تفکر و اندیشه در دولت رأی دادند احترام نگذارد.

رئیس دفتر رئیس جمهور درباره احتمال تغییر استانداران و فرمانداران نیز گفت: ارزیابی وزارتخانه ها از جمله وزارت کشور جزء اساس کار است. در دولت قبل هم همیشه روش ما این بود. اگر بر اساس ارزیابی ها مسئولی در جای دیگری بتواند بهتر خدمت کند، جابه جا می شود یا اگر فردی به هر دلیلی در کارش موفق نباشد، جایش را به کس دیگری می دهد.

واعظی یادآور شد: در ابتدای دولت دوازدهم آقای رئیس جمهور گفت یک ارزیابی از همه معاونان، روسای سازمان ها و مدیران عالی کشور انجام شود. این ارزیابی فقط محدود به استانداران نیست. براساس ارزیابی مذکور، پیشنهادهای ارائه می شود.

قائم مقام وزیرکشور در قوچان مطرح کرد:

## یک چهارم جمعیت کشور درگیر مواد مخدر



مطهره جنتی

میزان مصرف کنندگان مواد مخدر در کشور ما ۳ میلیون ۱۰۰ هزار نفر می باشد که به طبع خانواده های آنان را نیز درگیر میکند.

به گزارش صبح امروز تقی رستم ونندی باحضور در جلسه شورای اداری شهرستان قوچان به مناسبت هفته دولت مطرح کرد: آسیب های اجتماعی به مدت دوسال است که همراه اقتصاد مقاومتی در دستور کار دولت قرار گرفته است و ابان ماه سال ۱۳۹۴ اولین گزارش جامع از وضعیت آسیب های اجتماعی خدمت رهبر تقدیم شد که این بحث به یک جریان عمومی و ملی تبدیل شده وگفتمان عمومی راجع به این موضوع شکل گرفته است.

وی گزارشی که به مسئولین ارشد نظام و مقام رهبری تقدیم شده از یک گزارش سیستماتیک دانست که همه آسیب ها را مد نظر داشته، ریشه یابی کرده و در نهایت راهکارهای ویژه ای را ارائه داده است و تاکید کرد: آسیب های اجتماعی در کشور ما از سه جهت حائز اهمیت می باشد که شامل آسیب های اقتصادی، سیاسی امنتی و تعالی انسان است. رستم ونندی باعنوان این مطلب که آسیب های اجتماعی لطمات زبان بار و بسیار گسترده ای را به اقتصادکشور وارد میکنند، عنوان نمود: متأسفانه درکشور ما در این زمینه مطالعات اندکی صورت گرفته اما مطالعاتی که درپناه اقتصاد مواد مخدر صورت گرفته و متعلق سال ۸۳ است خسارت مواد مخدر در آن سال حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان برآورد شده است.

وی ادامه داد: آخرین مطالعه پیرامون مواد مخدر در سال ۹۴ و بعد از گذشت ۱۱ انجام شد که هنوز به شکل عمومی نشر نیافته است.

**به تعدادی بازاریاب مطبوعاتی آقا و خانم نیاز مندیم**  
۳۷۲۹۰۲۵۶

روزنامه  
**صبح امروز**  
خراسان رضوی  
سازمان آگهی ها  
تلفن: ۳۷۲۹۰۲۵۶  
نمابر: ۳۷۲۹۱۲۵۸  
همراه: ۰۹۰۲۸۰۹۱۷۸۰

اسرا	درس ای از امام	Lesson from Imam
بعضی از دانشمندان در عین حال که عالماند، جاهلند، چون عاقل نیستند کشته جهلند و علم آنان به حالشان نافع نیست. کسی که علم را برای مقام های دنیا، جلب توجه و احترام مردم و یا برخورداری از زرق و برق بیشتر طلب کند، خود را اربزان می فرشد. او عالم است ولی عاقل نیست. و دیگران که راه دنیا را طی کرده اند، بیشتر و بهتر از این شخص، حطام دنیا را فراهم کرده اند و از آن لذت می برند، پس این گونه از علوم هم علوم غیر نافع به شمار می آید.	پیامبر اکرم (ص) فرمودند: طلب علم بر هر مسلمانی واجب است، همانا خدا جویندگان علم را دوست دارد.	
دوشنبه ۶ شهریور ماه ۱۳۹۶	سال اول - شماره ۱۱ - ۵۰ تومن	۶ نای الحجه، ۱۳۲۸
Vol.1.No.11 Aug.28.2017		

روزنامه  
**صبح امروز**  
خراسان رضوی  
مشهد اذان ظهر: ۱۲:۳۳ غروب آفتاب: ۱۹:۰۵ اذان مغرب: ۱۹:۲۴ اذان صبح فردا: ۰۴:۳۲ طلوع آفتاب: ۰۶:۰۰  
www.sobhe-emrooz.ir

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی  
**Sobhe-emrooz.ir**  
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  
حبیب یزدان پناه  
جانشین مدیر مسئول و سردبیر:  
مجید خرمی  
امور مشترکین:  
۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۵۱۳۶۰۱۸۵۲۲  
دفتر خراسان رضوی:  
آدرس: بولوار دانش آموز  
دانش آموز ۳۰-پلک ۴  
تلفکس: ۰۵۱ - ۳۸۹۲۳۴۵۱  
مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.  
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.  
Www.sobhe-emrooz.ir  
کسب رتبه ۳ پاکیزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غرغه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور  
چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم  
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۸۰۰۰

مدیرکل اجتماعی فرهنگی استان خراسان رضوی:

## نگاهمان به حاشیه شهر نگاهی دارایی مبنا است

بیشتر کرد زیرا اگر خلاف این باشد قطعاً آسیب های شدید تری متوجه جامعه می شود و آن را کم اراده خواهد کرد.

وی از اجرای ۸۴ طرح در سطح استان و در حوزه های مطلق، اعتیاد و مفاسد اجتماعی خبر داد و تصریح کرد: طرح های اجرایی در استان خراسان رضوی با سایر استان ها متفاوت بوده است.

کمال حسینی با تاکید بر این مطلب که کمیته تخصصی را به منظور تاثیر گذاری بیشتر در استان راه اندازی کردیم که روند مثبتی اتفاق افتاده، خاطر نشان کرد: آمار مطلق در سال ۱۷،۹۴ میلیون ۱۶۶ هزار بوده که این آمار در سال ۹۵ به ۱۶ میلیون ۵۸۰ هزار کاهش یافته است و این باهت شده تا رتبه استان از ۸ به ۸ در این زمینه تنزل پیدا کند.

تشکل های اجتماعی در رشد جامعه مدنی موثرند مدیرکل اجتماعی فرهنگی استان خراسان رضوی یاد آور شد: در ابتدای تشکیل دولت تدبیر و امید ۵۴۰ تشکل در سطح استان دایر بوده که اکنون به ۹۴۰ ارتقا یافته است و شاهد رشد ۷۴ درصدی تشکل های اجتماعی هستیم.

نگاهی منطقی تر در حوزه اعتیاد وی از مجوز دادن به دو تشکل در شهر مشهد سخن گفت و اظهار داشت: این دو تشکل ۹۲۰ معنادارترین خواب را خوب کرده اند و ما از آن ها تقاضا کردیم تا در شهرستان های استان نیز نمایندگی داشته باشند و اولین نمایندگی آنان در نیشابور تاسیس شده است.



سرورس اجتماعی

وی از رویکرد های دولت تدبیر و امید سخن گفت و افزود: دولت تدبیر و امید سعی کرد با نگاهی منطقی و اعتدالی و به دور از رفتار های هیجانی برنامه های خود را دقیق پیس ببرد.

حسینی با اشاره به کاهش نرخ تورم به ۷/۷ درصد بیان کرد: دولت به دنبال برنامه های پایدار برای توسعه جامعه در بلند مدت می باشد و هم چنین از سلامت محور بودن دولت و افزایش ۱۱ میلیونی بیمه سخن گفت.

مدیرکل اجتماعی و فرهنگی با عنوان این مطلب که آسیب های اجتماعی در دو بخش بحرانی و بنیانی می باشند، اذعان کرد: باید به آسیب های بحرانی توجه بانوان داریم.

## اولین گردهمایی هوانوردی عمومی و نمایش هوایی

**فرودگاه گلپهار**  
۹ و ۱۰ شهریور ماه

با همکاری:  
شرکت عمران شهر جدید گلپهار  
تهیه بلیط:  
WWW.GOLBAHARAIRPORT.COM  
TELEGRAM: @OIMGBOT

روزنامه  
**صبح امروز**  
خراسان رضوی  
سازمان آگهی ها  
تلفن: ۳۷۲۹۰۲۵۶  
نمابر: ۳۷۲۹۱۲۵۸  
همراه: ۰۹۰۲۸۰۹۱۷۸۰